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Systeme Helmholz GmbH

vastaan

Hauptzollamt Nürnberg

(Bundesfinanzhofin  
esittämä ennakkoratkaisupyyntö)

Direktiivi 2003/96/EY – Energiatuotteiden ja sähkön verotus – 14 artiklan 1 kohdan 
b alakohta – Ilmailussa moottoripolttoaineena käytettävien energiatuotteiden 

vapautus verosta – Ilma-aluksen käyttö muihin kuin kaupallisiin tarkoituksiin – 
Soveltamisala
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Tuomion tiivistelmä

1.	 Verotus  – Jäsenvaltioiden lainsäädännön yhdenmukaistaminen  – Energiatuotteiden ja 
sähkön verotus – Muussa ilmailussa kuin yksityisessä huvi-ilmailussa moottoripolttoai
neena käytettäviksi toimitettujen energiatuotteiden vapautus verosta – Soveltamisala
(Neuvoston direktiivin 2003/96 14 artiklan 1 kohdan b alakohta)
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2.	 Verotus  – Jäsenvaltioiden lainsäädännön yhdenmukaistaminen  – Energiatuotteiden ja 
sähkön verotus – Ilma-aluksia valmistettaessa, asennettaessa, kokeiltaessa ja huollettaes
sa käytettävien moottoripolttoaineiden vapautus verosta – Soveltamisala
(Neuvoston direktiivin 2003/96 15 artiklan 1 kohdan j alakohta)

1.	 Energiatuotteiden ja sähkön verotusta 
koskevan yhteisön kehyksen uudistami
sesta annetun direktiivin 2003/96 14 ar
tiklan 1 kohdan b alakohtaa on tulkittava 
siten, että tässä säännöksessä säädettyä 
ilmailussa käytetyn moottoripolttoai
neen vapautusta verosta ei voida soveltaa 
yritykseen, joka liiketoimiensa edistämi
seksi käyttää omistamaansa lentokonetta 
henkilökuntansa kuljettamiseen asiak
kaiden luo tai messuille, koska matkojen 
välittömänä tarkoituksena ei ole se, että 
kyseinen yritys suorittaisi vastikkeellisia 
lentokuljetuspalveluja.

(ks. 33 kohta ja tuomiolauselman 
1 kohta)

2.	 Energiatuotteiden ja sähkön vero
tusta koskevan yhteisön kehyksen 
uudistamisesta annetun direktiivin 
2003/96  15  artiklan  1  kohdan j alakoh
taa on tulkittava siten, ettei lennettäessä 
lentokonekorjaamolle ja takaisin käytetty 
moottoripolttoaine kuulu tämän sään
nöksen soveltamisalaan.

(ks. 39 kohta ja tuomiolauselman 
2 kohta)
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